in Milano (MI) in corso di validità; 

19. che è pertanto possibile, ai sensi dell’art.36, comma  del D.lgs 50/2016, affidare in via diretta 

alla citata ditta la fornitura di piatti mono porzione piu’ film, per un costo complessivo pari a 

€. 1.100,00 oltre IVA di legge (in uno millecento,00) 

Ritenuto: 

20. di affidare in via diretta, ai sensi dell’art.36, comma 2 lettera a) del D.Lgs. n.50/2016, alla ditta 

TermoFoodPack SPA, corrente in Milano (MI), alla galleria Buenos Aires 13 il 

servizio/fornitura di piatti mono porzione piu’ film, per un costo complessivo pari a €. 1.100,00 

oltre IVA al di legge (in uno €. millecento,00); 

Dato atto: 
21. che per l’affidamento di cui trattasi non é dovuto il contributo di funzionamento di cui all’art.1, 

commi 65 e 67, della Legge 23.12.2005, n.266, alla Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, 

in quanto il valore del contratto é inferiore ad € 40.000,00;